1

Директору МАОУ Гимназия №8

«Лицей им. С.П. Дягилева»

Трофимовой Е.Е.

от_______________________________________

__________________________________________

( Ф.И.О. родителей )

__________________________________________

(контактный телефон)

__________________________________________

(E-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить льготу на

основании______________________________________________________________________________

_________________________________________________________на ПОУ по общеразвивающей

образовательной программе «_____________________________________________».

моего ребенка __________________________________________, дата рождения __________.

дата   подпись